
Przystanek:  

Szpitalna - Szpital RCM
Kierunek rozkład wa żny od: 01.10.2024 

Os. Zwycięstwa Dyspozytor: 94 357 98 61

Przystanki:
Czas 
jazdy

Godz. Szpitalna - Szpital RCM 00

5 Kisielice 06

6 Drzymały - Biedronka 08

7 Drzymały PKP 10

8 1 Maja - Sklep 12

9 Grunwaldzka - budynek 38 13

10 Grunwaldzka - LO 14

11 Moniuszki - sklep 16

12 54k Moniuszki - skrzyżowanie 17

13 57k Os. Chopina - sklep 19

14 Os. Chopina - szkoła nr 3 21

15 Zwycięstwa Budynek 19 I (NŻ) 22

16 Os. Zwycięstwa I 24

17
18
19
20
21
22

Objaśnienia:

k Kurs przez Kisielice (do czasu przejazdu należy doliczyć 5 min )

NŻ przystanek na życzenie

Tolerancja punktualności: +1 / -3 minuty

Minuty Minuty

SOBOTA 
NIEDZIELA 

2
DZIEŃ POWSZEDNI


